ISENT€

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREçOS TOMADA DE PREçOS

Ne02t2022

O Estado de Goiás, por meio da Coordenação Regional de Educação de Rio Verde , com sede na rua costa
gomes, No 1864, Jd.Goias, Rio Verde/Go,, após cumprimento do § 4o, ART.109, da Lei Federal n.o
8.666/93,torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de
preços, referente a tomada de preços no 0212022, Processo:2022.0000.60'1.0202,das empresas
HABILITADAS: 1- EXCELÊNCIA INCORPORADORA E COMÉRCIO EIRELI CNPJ: 30.177.339./OOOi-29 E;
2- F G CRUZ, CNPJ: 23.8'l í.887/000í-0í; 3- CONSTRUTORA ORION LTDA CNPJ:43.680.089/0001-97; 4-
JANKO COMERCTO E PRESTAçÃO DE SERVIÇOS E|REL|,CNpJ: 36.295.728/000í-35 ; 5- DLG
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 18.990-319/000í-77; 6- SoUZA MTRANDA CONSTRUçôES LTDA; CNpJ:
08.887.40í0001-03; 7 -CONSTRUÇÕES DE CTDADE CAP|LTA EtRELt, CNpJ:20.459.3720001-98..
Abertura: 23 de marco de 2022, às th30min: Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
execução da construção de quadra coberta no C.E Frederico Jayme, no município de Rio Verde-
Go, lnformações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente
mencionado. E-mail: srenoverderaseduc.qo.qov.br.

Rio Verde ,21 de maryo de 2022

fu/"/a7M- Vitor Rodrigo Bento

Presidente Comissão Licitação

a-

GOrÁ.S-